3令和５年（2023年）10月10日（火）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第447号長　 野　 県　 報

長野県訓令第11号

	 本庁内部部局

	 現 地 機 関

　長野県公文書管理規程（昭和44年長野県訓令第２号）の一部を次のように改正し、公布の日から施行します。

　　令和５年10月10日

	 長野県知事　阿　部　守　一

　別表第３の１の危機管理部の項中

「

」

を
消防課
消防課新型コロナウイルス感染症対策室

消
消コ

「

」
に改める。消防課 消

情報公開・法務課

令和５年（2023年）10 月 10 日発行（毎週月・木曜日発行。ただし休日の場合は翌日）
発行　長　野　県　〒 380-8570（専用番号）長野市大字南長野字幅下 692 の 2　電話 026（232）0111